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CONVOCATORIA AL-08/2023 PARA AMPLIACIÓN DE LISTAS DE ESPERA 
(PERSONAL TÉCNICO DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS) 

Escala de Técnicos Especialistas de Servicios. Servicios Generales. 
Monitor de tiempo libre. Campamento de montaña 

LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de la Universidad de Zaragoza de 
11 de mayo de 2023, publicada en el tablón oficial electrónico de la Universidad de Zaragoza (e-TOUZ) el 
día 12 de mayo, por la que se resuelve convocar un proceso selectivo para la ampliación de la lista de 
espera de Técnicos Especialistas de Servicios. Especialidad Servicios Generales. (Monitor de 
tiempo libre en el campamento de montaña de la Universidad de Zaragoza), este Rectorado resuelve: 

PRIMERO.- Declarar aprobadas las listas definitivas de candidatos admitidos y excluidos, con expresión de las 
causas de no admisión a la citada convocatoria. 

SEGUNDO.- Publicar las citadas listas, que aparecen como Anexos a esta resolución, en el Tablón oficial 
electrónico de la Universidad (e-TOUZ), accesible en sede.unizar.es 

También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet: 

https://recursoshumanos.unizar.es/pagina-inicio/seleccion-de-personal-inicio 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido en 
artículo 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la notificación 
de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo de Zaragoza, según lo dispuesto en los 
arts. 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.  

Alternativamente se podrá interponer contra esta Resolución, recurso de reposición ante este mismo 
órgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificación de la presente, en cuyo caso 
no cabrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga 
resolución expresa o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto; 
de conformidad con lo dispuesto en los arts. 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 

El Rector. Por delegación (Resol. 21-01-2021, BOA núm. 20, de 1 de febrero), firmado electrónicamente y con 
autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Alberto Gil Costa, Gerente 
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APELLIDOS Y NOMBRE

ANEXO I
Listado definitivo de aspirantes admitidos

LISTA DE ESPERACONVOCATORIA AL-08/2023 PARA AMPLIACIÓN DE LISTAS DE ESPERA 
(PERSONAL TÉCNICO DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS)

COLOMA ACEÑA, MARÍA PILAR
EZQUERRA RUBIO, ALODIA
FUENTES CARABANTES, IGNACIO
GREGORIO LIZÁN, DIEGO
MARTÍNEZ MARTÍN, MAIALEN
OLIVÁN BELTRÁN, LIZARA
PUEYO CONSEJO, PABLA
RUBIO MALLÉN, GABRIEL
SÁNCHEZ LECINA, MARTA
SOMADA GUILLÉN, BEATRIZ LORENZA

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000002993

Fecha: 31-05-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000002993

Fecha: 31-05-2023



97
39

76
9f

59
3f

ffe
ec

39
e8

32
38

7b
71

77
6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

97
39

76
9f

59
3f

ffe
ec

39
e8

32
38

7b
71

77
6

CSV: 9739769f593fffeec39e832387b71776 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente 31/05/2023 12:46:00

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

ANEXO II
Listado definitivo de aspirantes excluidos

CONVOCATORIA AL-08/2023 PARA AMPLIACIÓN DE LISTAS DE ESPERA 
(PERSONAL TÉCNICO DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS)

ARANDA MONTEAGUDO, MIRIAM A B C D E F G
BAILO GARCÍA, JAVIER ALEJANDRO A B C D E F G
JIMENO MONTÓN, JAVIER A B C D E F G
MARTÍNEZ ESTAÚN, CRISTINA A B C D E F G
MARTÍNEZ ULECIA, IGNACIO MIGUEL A B C D E F G
MIGUEL GARCÍA, LAURA DE A B C D E F G
SIERRA GARZA, ALEJANDRO A B C D E F G
TORRES PÉREZ, ROCÍO A B C D E F G

A. Falta/no está en vigor D.N.I. B. Falta la titulación/reverso del título/firma del título por el interesado. C. Fuera de plazo. D. Falta 
certificado de monitor de tiempo libre/reverso del certificado/firma del certificado por el interesado. (requisito Base SEGUNDA f) de la 
Convocatoria). E. No posee requisito de la edad. F. No posee requisito nacionalidad. G. Ya forma parte de la lista de espera.
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